

## "Necip Hablemitođlu'nu yüzde 90 FETÖ öldürdü"



**Emin Arslan'dan çarpıcı açıklamalar**

**"O SUİKASTLERİN ARKASINDA FETÖ PARMAđI VAR"**

ABONE OL

Google News



Eski Emniyet Genel Müdür Yardımcısı Emin Arslan FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili A Haber Program Yapımcısı Burhan Aytekin'e çok çarpıcı açıklamalarda bulundu. FETÖ'nün darbeye zemin hazırlamak için geçmişte birçok faili meçhul suikast ve terör saldırılarında parmađı olduğunu ileri süren Arslan, **ABD**'nin Gülen'i kesinlikle canlı teslim etmeyeceđini ifade etti

**'FETÖ HER RENGE GİRDİ'**

*Geçmiş başarılarla dolu bir Emniyet Müdürüsünüz. İstihbarat daire başkanlığı yaptınız. Ama bir anda Fethullahçı terör örgütünün hedefi oluyorsunuz. Yani uyuşturucu ile mücadele ederken uyuşturucu kaçaklığından cezaevine giriyorsunuz. Neden hedef oldunuz?*



[Emin Arslan A Haber'e konuştu](#)

---

'Bu konular çok yazıldı, çok çizildi. Bazı can alıcı noktalara değinmek istiyorum. Uluslararası istihbarat örgütlerinin güdümlendiği kırk yıldır her dini duyguyu, kutsal varlıkları kullanarak, insanları kandırarak örgütlenen tipik bir istihbarat oluşumuyla karşı karşıyayız. Bu örgüt her zaman çocukların oyuncak hamuru gibi her şekle, her kılığa giren, her siyaseti, her ideolojiyi kullanan bu yöntemle de herkesi kandıran bir yapıdır. Tabii ki bunlar zamanında normal dindar kişiler olarak sayılarının az olduğu dönemde Emniyet'te, Yargı'da diğer her birimde yayılmaya başladılar. Nasıl şimdi bile tehlikeye dikkat çekiyoruz... O yıllarda bu tehlikeyi çoğu kişi fark edemedi. Yani şimdi güncel olarak ben zamanında fark etmişim, şöyle demişim diyenlerin pek samimi olduğunu zannetmiyorum. Ben esas itibariyle bunların bir potansiyel tehlike oluşuyla ilgili bilgileri rahmetli İzzet Sezgin Şenel'den aldım. İzzet Sezgin Şenel 1991 yılında Emniyet teşkilatında Fetullahçı soruşturmayı yürüten ve gerçek donelerle rapor hazırlayan bir arkadaşımızdı. Ben Ankara'ya geldikten sonra bu arkadaş bize ziyarete geldi. Onu okuldan da tanırım. Bunların iç yüzünü bana anlattı. Hatta bir konuda da dikkat çekmek istedi. O yıllarda Ankara'da bir çalışma yürütülüyordu. Ben Kom Daire Başkanı olduğum için bu konuların dışındaydım. Bu çalışmada 6 kişilik bir Fetullahçı isim tespiti için komisyon kurulduğunu ama bu komisyonun 2 üyesinin Fetullahçı olduğunu söyledi. Ben bu konuyu, bu tehlikeyi o zamanlarda bağlı bulunduğum emniyet genel müdür yardımcısına bildirdim. O da çalışmayı yapanları uyardı. Ama bu uyarının pek etkili olduğunu zannetmiyorum çünkü aynı çalışma yürütüldü. Ve yıllar sonra rahmetli İzzet'in dediği bu 2 kişi 2013 yılı sonrası Fetullahçı terör örgütü mensubu olması nedeniyle Ankara istihbaratta görevde olduklarından tutuklandılar. Bunu kimseyi suçlamak için söylemiyorum. Yani bu insanların herkesi kullanarak, herkesi ince tarafını, zayıf tarafını, duygusal tarafını kullanarak bundan ders almak ve bundan ders çıkarmak içindir. Yani bu amaçla kimseyi suçlamam.'

*Fetullahçı terör örgütüne üye flaş isimler de gözaltına alınanlar oldu, tutuklananlar oldu. Sizin döneminizde sizin de tanıklık ettiğiniz bir olay var mı ?*



### **'FETÖ TERFİ LİSTELERİ DAYATIYORDU'**

'Emniyet Genel Müdür Yardımcısı iken 2003 yılında bu kişilerin kurallara aykırı bir şekilde terfi ettirilme isteklerine karşı çıktım. Şahabettin Harput dönem İç İşleri Bakanı Müsteşarı'ydı. Bana 6 kişilik FETÖ terfi listesi getirdi. Onaylamadığım için hedef oldum. Bunların terfi ettirildiği şurada biz muhalefet şerhi koyduk. Bu kişiler kazandırılınsın, bu kişiler kazansın diye bir liste gönderildi dış ilişkiler daire başkanlığı vasıtasıyla. Ben de kendilerine bunun bir haksızlık olduğunu söyledim. Hatta getiren arkadaşına da 'Sen beş vakit namaz kılan birisin. Şimdi kul hakkı yenmeyecek mi?' dedim. Kazanan kişiler objektif bir şekilde tespit edildi. Ben komisyonu dağıtmadan kazananların listesini onaylattım. Hakkımda olmayan ihbarlar yapılmaya başlandı ve görevden alındım.'

## 'ZEKERİYA ÖZ BENİ ERGENEKON VE ODA TV'DEN DİNLEMENE ALDI'

'Bana, yakınlarıma öyle bir zulüm yaşattılar ki anlatamam. Ama hala 20 sene önceki çalışmalarını bahane eden bazı emniyetçiler televizyonda çıkıp 2011 yılında Fetullaçuların TV'lerde yaptıklarını neden Emin Arslan yurtdışına gönderdi de Emniyet Genel Müdürlüğü'ne göndermedi diye bana sorabiliyor. 2011 yılında hangi Emniyet Genel Müdürü'ne göndereceğim? 2011 yılında bana bu kumpas kuran emniyetçiler zaten Emniyet Genel Müdürlüğü'nün her tarafına hakim idi.'

The logo for the newspaper SABAH, featuring the word 'SABAH' in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, torn-paper-like background.The logo for the newspaper SABAH, featuring the word 'SABAH' in a bold, white, sans-serif font, set against a dark, irregular, torn-paper-like background.

## 'NECİP HABLEMİTOĞLU'NU YÜZDE 90 FETÖ ÖLDÜRDÜ'

'Geçmişe baktığımda Necip Hablemitoğlu Köstebek kitabını yazdı. Birebir bu örgütü tarif ediyordu. Yüzde 90 eminim ki Necip Hablemitoğlu'nu FETÖ öldürdü. Muhsin Yazıcıoğlu yine bizim arka bahçemizi sürmüşler diyordu. FETÖ'ye karşıydı; o da hedef oldu. Bu örgüt darbeye zemin hazırlamak için geçmişte ve bugünde suikast ve terör olaylarını azmettirdi. Ayrıca PKK'nın içindeki MİT elemanlarını da deşifre etti.'

## 'PKK İLE FETÖ ORTAK UYUŞTURUCU TİCARETİ YAPIYOR'

'Himmet paraları FETÖ'ye yetmez. Bu örgütün PKK ile ortak uyuşturucu kara para trafiği var.'

## 'FETÖ SUİKASTLAR YAPABİLİR'

'Bu örgütün bir daha darbe yapacağını düşünmüyorum ancak Sayın Cumhurbaşkanı hedeflerinde. Allah korusun bir zehirlenme ya da suikast planları olabilir. Çok dikkat etmek lazım.'

## 'ABD FETÖ'YÜ İADE ETMEZ'

'Baktığınızda [ABD](#) istihbaratı FETÖ'yü kullanıyor. Hiçbir istihbaratçı elemanını sağ teslim etmez. Edecekse de FETÖ tabut içinde gelecektir.'

ŞABAH